キャンペーンコード
ご注文方法：専用注文書を使用して弊社にご注文いただくよう、取扱店へお伝え下さい。J0402
新年度応援キャンペーン新年度応援キャンペーン
2024年4月8日～2024年8月30日
グライナープロダクトの 2ケース以上買ったら割引
P.3
P.2
ローラーボトル
細胞培養インサート
細胞培養製品
ディスポピペット 微生物培養関連製品
チューブ
ろ過製品
P.4
P.6
イージーストレイナー
ボトルトップフィルター
P.7
P.7
P.7
P.7
コンラージ棒
滅菌シャーレ
2ポジション
キャップチューブ
白金耳・白金線
P.6 滅菌ピペット
P.3 P.3ガラスボトムシャーレ 1ウェルプレート
2 mlチューブ
5 mlチューブ
P.4
P.5
P.5 スクリュートップバイアル
組み合わせ自由！
2
メンブレン規格毎の代表的なアプリケーション
• ポア径が小さいもの（0.4µm、1µm） ......................共培養・物質輸送・分泌と拡散
• ポア径が大きいもの（3µm、8µm） ..........................細胞移動と浸潤
• 透明（ポア密度：低） ........................................................光学顕微鏡・電子顕微鏡
• 半透明（ポア密度：高） ...................................................電子顕微鏡・TEER・物質輸送
■ 透明ポリスチレン製の本体
■ 吊り下げ型の構造
■ PETキャピラリポアメンブレン
■ ブリスターパックに個別包装
■ 細胞接着性を高める物理表面処理
■ セルフリフト構造による簡便なピペッティング
■ ピペッティング時のアクセス性の良さと効率の良いガス交換
ThinCert™ 細胞培養インサート
6ウェルプレート用
12ウェルプレート用
24ウェルプレート用
4444～～47%47%OFFOFF
製品番号 製品名 サイズ 材質 滅菌 包装
販売
単位
ケース価格
（税抜）
キャンペーン価格
（税抜）
キャンペーン単価
（税抜）
657641 ThinCert 6ウェル用 細胞培養インサート
TC ポア径0.4μm 透明 452.4mm2 PS（本体）/
PET（メンブレン） ○ 個別
包装 24 ¥18,480 ¥10,100 ¥420.8
657640 ThinCert 6ウェル用 細胞培養インサート
TC ポア径0.4μm 半透明 452.4mm2 PS（本体）/
PET（メンブレン） ○ 個別
包装 24 ¥18,480 ¥10,100 ¥420.8
657610 ThinCert 6ウェル用 細胞培養インサート
TC ポア径1.0μm 透明 452.4mm2 PS（本体）/
PET（メンブレン） ○ 個別